Ofício n°. 135I2020lCIVIAC

Alfredo Chaves (ES), 14 de outubro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e sirvo-me do presente para encaminhar a
propositura da INDICAÇÃO N° 016/2020, que após aprovada em Sessão Plenária
Ordinária em 14 de outubro de 2020, indica ao Chefe do Poder Executivo que dentro
das possibilidades orçamentárias do Município, conceda abono natalino aos
Servidores da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves, conforme cópia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos nossos
protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

\

S0 B ON
Pr ident da Cám aMunicipaI

í' zw n"-lv hn. -'Á I' " " \ - M. -._ --u -z. .u¬.=..|'_. ---1 .-- ';tvc..,1 . ._ z .' Ã _ - ' .- .- f -_ . , - 7¿ v P-‹ Á: at ¡-11'-_!,,"_f§¡‹ 'Í fi $T ,z ¡_! ;_..I¡ ,Lv __ u__.¿: e

šš.-= gift P. .› __ .¡ _ ya 21;; z1 -,:¿;
_.-_ f* 1 .ê.'.f 2 \'~L..'_ê1£,__-rt'1§,_1¡¿._._¿__,g
` _›.} i ¿_ '_ 1- `›,` , `. ."1 '.; T ‹ z_; - _-¬:

Í :Á 5 ig E... 2” I' Í 'Í vi 2".: ' '3 -\›F -' - | '_' L . ' :. ._ _ .in _..-..'›. Ú 'r . . . `

'Í |
I ' I
' . ._ _ _ _ L1 == "“- _' _- .. . 2;! . - 1' . z
z É ._É . .-' I l 1 - ¬ . _

' ` " ' '*" " ' " - -‹ø¬:a~4u.* ~-v ¡¡ .‹-. H, .¡ _ h. ¿
*I .

,_ . _A.;_'u. Á _¬ ` '¬

.. .M . sr ...nz .. . _ ,_,.' ._ ___ ___, _ i __, G __

1

._n._.r-›:;P1.n a ,-.n.¬-cl-.r -‹ * _""' -‹"1\-M0' .own--›.--Ir.g,,..__.¡.¬_.,,|f'

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

32003300300030003A00540052004100